УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 137

от 15 сентября 2023 года р*п. Романовка

Об утверждении организационно-технологической
модели проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории
Романовского муниципального района в 2023-2024
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования
Саратовской области от 04.09.2023 №1555 «Об организации подготовки и
проведения всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской
области в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Романовского муниципального района в 2023-2024 учебном году согласно
приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций при организации
работы по участию обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады
школьников строго руководствоваться данной моделью.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.П. Чурсина